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W odpowiedzi na zapytanie z dnia 27.02.2025r. dotyczące ustawienia kontenerów szatniowych 

realizowanych w ramach zadania: „Modernizacja boiska piłkarskiego MOSIR, budowa hali 

pneumatycznej wraz z wyposażeniem, dostawa i montaż pawilonów socjalno-szatniowych, 

modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku istniejącej toalety na poczekalnię, 

modernizacja elewacji budynku administracyjno - sportowego wraz z niezbędnymi instalacjami 

technicznymi przy ul. Wschodniej 2 w Zgierzu w ramach zadania "Modernizacja boiska 

piłkarskiego oraz obiektów i infrastruktury na terenie kompleksu sportowego MOSIR przy 

ulicy Wschodniej 2 w Zgierzu" uprzejmie informuję, że projekt zagospodarowania terenu został 

wykonany przez osoby z kierunkowymi uprawnieniami, zaopiniowany przez rzeczoznawców do 

spraw sanitarnohigienicznych i p.poż., otrzymał również pozwolenie na budowę, a następnie zgodę na 

użytkowanie, którego otrzymanie warunkowało uzyskanie opinii min. od Komendanta Powiatowej 

Straży Pożarnej w Zgierzu. W związku z tym, że projekt obejmował realizację elementów z kilku 

branż min. halę pneumatyczną, poczekalnię oraz zaplecze szatniowe, ale również przyłącza sanitarne, 

wodociągowe i elektryczne niezbędne do ich funkcjonowania, rozmieszczenie poszczególnych 

obiektów na przedmiotowym terenie wymagało skoordynowania lokalizacji wszystkich części 

zagospodarowania terenu. Z uwagi na konieczność wykonania łopatki przeciwpożarowej 

o konkretnych wymiarach 20x20m w bezpośrednim sąsiedztwie hali oraz montaż zbiorników 

stanowiących element kanalizacji deszczowej do odprowadzania wody z powierzchni balonu przy jej 

północnej krawędzi posadowienie kontenerów w inneprTlź wskazana lokalizacja nie było możliwe. 

W razie dalszych wątpliwości możliwy jest wgląa do dokumentacji projektowej zawierającej ww. 

uzgodnienia. Ze względu na jej objętość istuieje możliwość zapoznania się z^jej zawartością 

w siedzibie Urzędu po wcześniejszym umówienia spotkani^; ' jrKEZ i W 
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